
 

Република Србија 

ЦЕНТАР ЗА ПРОМОЦИЈУ НАУКЕ 

Бепград, Краља Петра 46 

Брпј: 165/18-1 

Датум: 26.02.2018. гпдине 

 

 

Предмет: Одгпвпр ппнуђачу на питаое у вези са припремаоем ппнуде 

 

У ппступку јавне набавке ЈН бр. 2/2018 (предмет јавне набавке је куппвина гприва), 
22.02.2018. гпдине, дпписпм заведеним ппд текућим брпјем 165/18 пд 22.02.2018. гпдине, 
заинтереспванп лице је тражилп ппјашоеоа и дпдатне инфпрмације у вези са припремаоем 
ппнуде.  

Схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, благпвременп су дпстављане тражене 
инфпрмације и ппјашоеоа. 

 

Питање:  С пбзирпм да сте у кпнкурснпј дпкументацији  кап предмет ЈН навели дериват 
ЕВРО БМБ 98, да ли је за Наручипца прихватљивп да ппнуђачи  уместп Еврп БМБ  98 ппнуде Еврп 
БМБ 100 кпји  у свему испуоава квалитет деривата Еврп БМБ 98, ппседује већи пктански брпј и у 
складу је са важећим  Правилницима п техничким и другим захтевима за течна гприва нафтнпг 
ппрекла? 

Одговор: Да, прихватљивп је ппд услпвпм да ппнуђач нуди дериват бпљег квалитета и 

већег пктанскпг брпја. Неппхпдне измене су унете у кпнкурсну дпкументацију и пзначене су 

црвенпм бпјпм. 

 
 Збпг измене кпнкурсне дпкументације, рпк за ппднпшеое ппнуда је прпдужен дп четвртка 
01.03.2018. гпдине, у 10 часпва. 
 

 

За Кпмисију за јавну набавку 

 

Слпбпдан Јевтић, с.р. 


